

Dirección General de Ganadería

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **GANADERIA-2020-00117**Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA SEDE DIGEGA**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Garena, SRL**RNC: **132003764**Nombre Comercial: **Garena, SRL**Domicilio Comercial: **Cuarta Esq. Calle Segunda , 10513 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-792-8177**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**Monto Total: **70,879.46**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	44121701	MASKING TAPE 1 PULGADA.	200.00	CAJ	80.00	16,000.00		2,880.00	0.00	18,880.00
20	44121701	FELPAS AZULES, UND.	60.00	CAJ	24.00	1,440.00		0.00	0.00	1,440.00
25	44121708	MARCADORE S PERMANENTES NEGROS, UND.	36.00	CAJ	16.00	576.00		103.68	0.00	679.68
26	31201610	MARCADORE S PERMANENTES AZULES, UND.	36.00	UD	16.00	576.00		103.68	0.00	679.68
31	44122010	RESALTADO RES AMARILLOS, UND.	120.00	CAJ	14.00	1,680.00		302.40	0.00	1,982.40
32	44121503	CINTA PARA MAKINA DE ESCRIBIR NAKAJIMA, UND.	125.00	UD	133.00	16,625.00		2,992.50	0.00	19,617.50
8	14111530	RESMA DE PAPEL 8.5 X 14, UND.	20.00	UD	220.00	4,400.00		792.00	0.00	5,192.00
11	14111530	SONRES MANILA 10 X 15, UND.	1,500.00	UD	3.10	4,650.00		837.00	0.00	5,487.00
13	14111530	LIBRETA RAYA 8.5 X 11, UND.	240.00	UD	33.00	7,920.00		1,425.60	0.00	9,345.60
14	14111530	LIBRETA RAYA 5X 7, UND.	60.00	UD	17.00	1,020.00		183.60	0.00	1,203.60
15	14111530	POST-IT 3X3, UND.	300.00	UD	18.00	5,400.00		972.00	0.00	6,372.00

Subtotal RD\$	60,287.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	10,592.46
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	70,879.46

Observaciones: ADQUISICIÓN DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS EN ESTA DIRECCIÓN GENERAL DE GANADERIA.

COM: LIC. HIPOLITO FRANCISCO A. ENC, ALMACEN Y SUMINISTRO. D/F: 02/03/2020.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido